PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

LIX CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA OUTORGA DAS

DELEGAÇÕES DAS ATIVIDADES NOTARIAIS E/OU REGISTRAIS

AVISO TJ Nº 199/2024

O Desembargador RICARDO RODRIGUES CARDOZO, Presidente do

Tribunal de Justiça do Estado do Rio de Janeiro, no uso das suas atribuições legais

e atendendo ao disposto na Resolução nº 02/2016 do Egrégio Conselho da

Magistratura, e tendo em vista o contido no processo SEI nº 2021-0695810 (antigo

processo nº 2016-57445 – 000127-69.2016.8.19.0810 CM), HOMOLOGA o

resultado final do LIX Concurso Público de Provas e Títulos para Outorga das

Delegações das Atividades Notariais e/ou Registrais do Estado do Rio de Janeiro.

Rio de Janeiro, 21 de maio de 2024.

Desembargadora RICARDO RODRIGUES CARDOZO
Presidente do Tribunal de Justiça